
Lo Solicilud de Permiso Administrotivo presentodo por

los distinios trobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decreto N" ó35 del I 7.05.13..

que delego firmo bojo formulo. "Por orden del sr. Alcolde poro decreto Alcoldicio de
permisos éon o s¡n goce de remunerociones de, D.F.L. N't, del 24.01.1994, "Código del

irobojo"; y en uso de los focultodes que me confieren los orts. 12'y ó3" de lo Ley N"18.695,

Orgón¡co Conslilucionol de Municipol¡dodes:

pEm Lffiffi#r. muxrcrñiioAD DE toTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* 
§-UE:DEE[.9-LE8§.9NA! 

*

remuneroclones:

é

/JMAB/R üH¡¡/"p,

DISTRIBUCION:
lnteresodo.
Alcoldío.
Sub-Deplo. Personol.
Controlorío.
Archivo
La lndicada
-Personal

-Concedo Permiso Adminis'trotivo

Loto. 1t ENE. ?019

DECRETO N"2\ 3ro
VISTOS:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrotivos con goce de

HASTA otAS

?1.12.2018

ANóIESE OMUNíQUESE Y

JOSE RODRIG RCON ZAPATA

\PA

É,t-
fn

JEFE DEPTO. EDUC CION DE LOTA
,,POR ORDEN DEL S ÑOR ALCALDE"

i

I

\

RUTU. E. DESDENOMBRE

14.12.2018F-700NATALIA I\,IARIA CACERES CEA

DE IV 17.12.20187SINDY AZOCAR ETMES

20.12.2018F-700

E-686¡,,IARIANNE OLIVARES ILLANES

02

0'1

02

0'1

01

20.12.2018

17 .12.2018

17.12.20187

20.12.201'8

21 12.2018

20.12.2018F-700FLOR CEA HURTADO

',?E-686 21.12.2018OSLIANY MIRANDA LAGOS

21.12.2018DE¡/FRANSICO OBREGON AREVALO 1t2

RCHIV

SECRETARIO

uuxlqral UEL ARJO
SECRETARIO

BALTEST

NIC

\t: .r- 1! lt¡ri¡.l: ; .

341

..t

I'

VICTOR ILLANES CARRASCO

20.12.2018

21.12.2018

. i !! I

Datos Personales Sensibles




